Министерство образования Российской Федерации
МОУ Иловлинская средняя общеобразовательная школа №1
  ПРИКАЗ № 112/2
По ИСОШ №1 от 01.11.2007г.

О закреплении по территориальному принципу начальных общеобразовательных школ, участвующих в апробации новых механизмов оплаты труда, за средними общеобразовательными (базовыми) школами Иловлинского муниципального района Волгоградской области

На основании приказа отдела образования Иловлинского района от 01.11.2007г. № 309

С целью реализации постановлений Главы администрации Волгоградской области от 17.04.2007 г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы», от 05.10.2007 г. № 1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», в соответствии с приказом Комитета по образованию администрации Волгоградской области от 12.10.2007 г. № 2042 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» и в целях стимулирования повышения качества образования в МОУ Иловлинской СОШ №1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за МОУ Иловлинской средней общеобразовательной школой №1 МОУ Песчанскую НОШ, участвующую в апробации новых механизмов оплаты труда.
2. Назначить ответственным за оказание содействия директору МОУ Песчанской НОШ в реализации мероприятий комплексного проекта Соловьеву Галину Владимировну и установить надбавку в размере 5% от ставки.
Директор школы                                    Теплякова Л.И.

С приказом ознакомлен: